2023年10月吉日

お客様各位

株式会社ベンチ

拝啓　平素より、マークスポーツコミュニティをご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

当施設では、お客様に安心して楽しんでいただけるようサービスの向上と価格維持に努めてまいり

ましたが、昨今の諸物価の高騰からくる仕入れ値や流通コスト、人件費の上昇などにより、従来の

価格を維持するのが困難になりました。

　つきましては、誠に不本意ではございますが2023年11月1日(水)より価格改定とさせていただき

ます。何卒事情をご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

■改定日

2023年11月1日(水)

■新料金一例

※税込表記です

12,000

更新料

26,000

2,000

1,500

2,400

20,000

18,000

3,000

10,000

2,400

10,000

14,400

19,200定額制

ビギナー 6,600

9,000

11,000

チーム登録
登録料

個人
15歳以上

14歳以下

16,000

8,000

レンタルコート

ビジター
平日昼

平日夜/土日祝

大会

ビジター

メンバー

個人参加

メンバー
平日昼

平日夜/土日祝

リーグ
チーム

個人参加

11,000

レスト

初回登録料

2,200

7,000

ゴールド

プラチナ

個人

プログラム

単発

レギュラー

シルバー

価格改定に関するご案内

記

新料金